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P laku Dejvid A. Bednar udhëtoi me bashkë-
shorten e tij, Suzana Bednarin, për t’i dhënë 

dëshminë e tij për Jezu Krishtin anëtarëve të 
Kishës në Indi. India është një nga vendet më të 
mëdha në botë. Dhe shpejt ai do të ketë tempu-
llin e tij të parë!

Plaku Bednar 
Viziton Indinë
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Çdokush ishte i lumtur që dë-

gjonte dëshminë e një Apostulli 

të Perëndisë!

Fëmijët arritën t’i shtrëngonin 

dorën Plakut Bednar.

Plaku dhe Motra Bednar shkuan 

në qytetin e Rajahmundrisë. Një 

Apostull nuk kishte qenë kurrë më 

parë atje.

 
“Sa më shumë 

që udhëtoj nëpër botë, sa 
më shumë kombe vizitoj, sa 

më shumë bekohem që të marr 
mësime nga shumë njerëz, aq 

më shumë zbuloj se në të gjithë 
botën njerëzit janë në  

thelb të njëjtë.”

LIDH ELEFANTËT
India ka rreth 30000 elefantë. Sa dyshe që ngjajnë me njëra- tjetrën mund të gjesh më poshtë?  
Cilët janë disa nga kafshët e tua të parapëlqyera që krijoi Ati Qiellor dhe Jezu Krishti?

Në një mbledhje në qytetin e 

Hideradabit, kjo vajzë arriti t’i 

bënte një pyetje Plakut Bednar.


